avranno diritto ad un premio consistente in un (1) Samsung Galaxy Buds FE (codice modello SM-R400N) 

(il “Premio”), il cui colore sarà ad insindacabile giudizio di Samsung. È pertanto esclusa la facoltà di 

scelta del colore del Premio da parte del Destinatario.  

8.2. Il valore del Premio è di € 109,00 (centonove/00) IVA inclusa. 

8.3. Il Premio non potrà essere convertito in denaro, né essere ceduto a terzi, non è commerciabile, né 

potrà essere sostituito e/o rimborsato, fatto salvo comunque il caso di difetto di conformità previsto ai 

sensi della normativa applicabile.

[...]

Premi quanti sono i Prodotti Promozionati acquistati e correttamente registrati ai sensi degli articoli 10 e 

11. Per ciascun acquisto è necessario ripetere quanto indicato all’articolo 10 che segue. 

Articolo IX. MONTEPREMI 

9.1. Si prevede di erogare sino a n. 321 Premi. 

9.2. Il valore complessivo del montepremi stimato è pari a € 34.989,00 

(trentaquattromilanovecentoottantanove/00) IVA inclusa. 

9.3. Secondo quanto previsto dall’art. 7 D.P.R. 430/2001, Samsung ha provveduto a versare la cauzione a 

favore del Ministero delle Imprese e del Made in Italy, pari al 20% del valore del montepremi stimato. 

Articolo X. MODALITÀ DI SVOLGIMENTO